
Tříkrálová sbírka 2022 v Mikulůvce 
 

 

Vážená spoluobčané,  

 

zasíláme Vám informace ke Tříkrálové sbírce pro rok 2022. Tříkrálové 

koledování bude v lednu opět odlišné od způsobu, na který jsme byli řadu let 

zvyklí. Neradi bychom však, aby epidemie onemocnění Covidu19 přetrhla 

poslání a poselství sbírky. Bez Vaší pomoci, podpory a spolupráce se neobejdeme.  

Tříkrálová sbírka se uskuteční v termínu 5. - 18. 1. 2022 a vzhledem k 

epidemiologické situaci, obzvláště ve Zlínském kraji, z větší části zůstane v online 

prostoru. Koleda dům od domu ale nebude.  

 

Přispět do sbírky bude tentokrát možné těmito způsoby: 

1. Dárcovskou DMS na číslo 87 777 ve tvaru – DMS KOLEDA 30, 60 nebo 

90. 

2. Bankovním převodem na sbírkový účet 66008822/0800, variabilní symbol 

777 970 105. 

3. Prostřednictvím elektronické pokladničky, která je spuštěna na 

www.trikralovasbirka.cz 

4. Návštěvou místa: Obecní úřad Mikulůvka, ZŠ Mikulůvka, obchod 

JEDNOTA v Mikulůvce, kde bude umístěna statická pokladnička. 

 

Vážení spoluobčané,  

jménem Charity Vsetín se na Vás obracím s velkou prosbou o podporu Tříkrálové 

sbírky 2022 v Mikulůvce. 

 

Dovolte mi, abych Vám jménem svým, jménem zaměstnanců Obecního úřadu 

v Mikulůvce a jménem zastupitelů popřál všechno nejlepší do Nového roku 2022 

a hlavně pevné zdraví. 

 

 

Ing. Zdeněk Marek 

starosta obce Mikulůvka 

 

http://www.trikralovasbirka.cz/

